

JOSE WILLAME GRANJEIRO NUNES
RUA ANTONIO GUEDES NETO, 16-CENTRO
CNPJ: 02.974.180/0001-38
IE: 06276972-3
POTENGI-CE



À PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI-CE

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
CIMENTO CPII 50KG	ELIZABETH	SACO	100	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
BLOCO CERAMICO 8 FUROS	PROPRIO	MILHEIRO	7	R\$ 700,00	R\$ 4.900,00
PEDRA BRITADA	PROPRIO	M ³	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
PORTA PARANA 0,90X2,10M	ARCELORMITTAL	UNIDADE	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
VASSOURÃO GARI DE PIAÇAVA	PROMIL	UNIDADE	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
RESERV. POL 2.000L	BAKOF	UNIDADE	1	R\$ 1.365,00	R\$ 1.365,00
ADAPTADOR SOLD P/CX DAGUA ¾	KRONA	UNIDADE	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
TUBO SOLD 25MM	LUPERPLAST	VARA	1	R\$ 27,90	R\$ 27,90
ADAPTADOR SOLD P/CX DAGUA 1"	KRONA	UNIDADE	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
REGISTRO SOLD 25MM	KRONA	UNIDADE	3	R\$ 7,90	R\$ 23,70
				TOTAL	R\$ 13.818,30


JOSE WILLAME GRANJEIRO NUNES

POTENGI-CE, 27/07/2023